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(235) 60m - Starsie ziacky :: Finale A
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Meno

ONDREJKOVA Monika
STILLOVA Simona
FORSTER Viktoria
MURGASOVA Ema
POZSONIOVA Sarka
BLAZEKOVA Barbora
KACVINSKA Alexandra
LAFEKOVA Martina

Halové majstrovstva SsAZ
Bratislava 06.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 13. 5. 2024 o 3:11

Nar.

2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AO Slavia ZU Zilina

AK Mostaren Brezno

AK Danica Zvolen

Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin

AC VICTORIA Turany

AO Olympia Povazska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon

8,48
8,53
8,78
8,82
8,95
8,97
8,99
9,00
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